
AVO DOUBLE
nástěnné a stropní svítidlo, dvě žárovky, QPAR51, bílé, max. 2x50W

Číslo výrobku 1000890

Možnost napájení Ne

Objímka/patice GU10

Počet žárovek 2

Včetně žárovky Ne

Akční okruh 90 Stupeň

Rozsah otáčení 320 Stupeň

Délka 24 cm

Šířka 11.5 cm

Výška 9.5 cm

Hmotnost netto 0.47 kg

Hmotnost brutto 0.503 kg

Napětí 230V ~50Hz

Max. výkon 50 W

Třída ochrany I

Třída energetické
účinnosti

A++

Strana katalogu BIG WHITE 2019: 247

Žárovky QPAR51

Barva bílá

Form ostatní

Křivka svítivosti typ 1 přímé

Materiál Ocel

Způsob montáže
Povrchová montáž / Montáž na strop /
Montáž na st?nu

slv.comSLV GmbH · Daimlerstraße 21-23 · D-52531 Übach-Palenberg · T +49(0) 2451 4833-0 · F +49(0) 2451 4188-0/-8 · E-Mail: info@slv.de
Techn. Änderungen vorbehalten. Technical Details are subject to change. Les détails techniques sont sujet à des changements.

https://www.slv.com
https://www.slv.com


Výrobky této řady

1000834 SQUARE WL, venkovní stojací svítidlo, LED, ušlechtilá ocel
316, 3000K, IP44

1000835 SQUARE CL, venkovní stropní svítidlo, LED, ušlechtilá ocel
316, 3000K, IP44

1000886 AVO SINGLE, nástěnné a stropní svítidlo, jedna žáčočka,
QPAR51, černé, max. 50 W

1000887 AVO SINGLE, nástěnné a stropní svítidlo, jedna žáčočka,
QPAR51, bílé, max. 50 W

1000888 AVO SINGLE, nástěnné a stropní svítidlo, jedna žáčočka,
QPAR51, stříbrné šedé, max. 50 W

1000889 AVO DOUBLE, nástěnné a stropní svítidlo, dvě žárovky,
QPAR51, černé, max. 2x50W

1000891 AVO DOUBLE, nástěnné a stropní svítidlo, dvě žárovky,
QPAR51, stříbrné šedé, max. 2x50W

1000892 AVO TRIPLE, nástěnné a stropní svítidlo, tři žárovky,
QPAR51, černé, max. 3x50W

1000893 AVO TRIPLE, nástěnné a stropní svítidlo, tři žárovky,
QPAR51, bílé, max. 3x50W

1000894 AVO TRIPLE, nástěnné a stropní svítidlo, tři žárovky,
QPAR51, stříbrné šedé, max. 3x50W

1000895 AVO QUAD, nástěnné a stropní svítidlo, čtyři žárovky,
QPAR51, černé, max. 4x50W

1000896 AVO QUAD, nástěnné a stropní svítidlo, čtyři žárovky,
QPAR51, bílé, max. 4x50W

1000897 AVO QUAD, nástěnné a stropní svítidlo, čtyři žárovky,
QPAR51, stříbrné šedé, max. 4x50W

1001250 LED VALETO PANEL, vestavné svítidlo, LED, 2700K až
6500K, bílé, UGR<19, 595x595mm

1001251 LED VALETO PANEL, vestavné svítidlo, LED, 2700K až
6500K, bílé, UGR<19, 617x617mm

1001272 FENDA Basis, nástěnné svítidlo, E27, bílé, bez stínítka,
max. 40W

1001443 I-VIDUAL 600x600, vestavné svítidlo, LED, 3000K, bílé,
pro rastrové stropy, 595x595mm, UGR<19

1001444 I-VIDUAL 600x600, vestavné svítidlo, LED, 4000K, bílé,
pro rastrové stropy, 595x595mm, UGR<19

slv.comSLV GmbH · Daimlerstraße 21-23 · D-52531 Übach-Palenberg · T +49(0) 2451 4833-0 · F +49(0) 2451 4188-0/-8 · E-Mail: info@slv.de
Techn. Änderungen vorbehalten. Technical Details are subject to change. Les détails techniques sont sujet à des changements.

https://www.slv.com
https://www.slv.com


1001445 I-VIDUAL 620x620, vestavné svítidlo, LED, 3000K, bílé,
pro rastrové stropy, 617x617mm, UGR<19 ;

1001446 I-VIDUAL 620x620, vestavné svítidlo, LED, 4000K, bílé,
pro rastrové stropy, 617x617mm, UGR<19

1001495 KARPO WL, nástěnné svítidlo, jedna žáčočka, LED,
3000K, kulaté, černé

1001496 KARPO WL, nástěnné svítidlo, jedna žáčočka, LED,
3000K, kulaté, bílé

1001274 FENDA, nástěnné stínidlo, polovina, černá/měď

1001275 FENDA, nástěnné stínidlo, polovina, bílá

1001276 FENDA, nástěnné stínidlo, polovina, béžová

1001277 FENDA, nástěnné stínidlo, polovina, žlutá

1001278 FENDA, nástěnné stínidlo, polovina, zelená

1001279 FENDA, nástěnné stínidlo, polovina, víno červená

1001280 FENDA, nástěnné stínidlo, polovina, růžová

1001281 FENDA, nástěnné stínidlo, polovina, modrá

Nástěnné a stropní svítidlo řady AVO, u kterého jsou podle verze na
rozetu svítidla otočně i výkyvně namontovány jedna až čtyři hlavy.
Svítidlo vyrobené z hliníku je díky vestavěné patici GU10 vhodné pro
halogenové žárovky i žárovky LED. Svítidlo v několika barevných
verzích je přímo připojeno k síťovému napětí 230 V. Toto svítidlo je
vhodné pro žárovky energetické třídy: E - A++

Notizen

 

 

 

slv.comSLV GmbH · Daimlerstraße 21-23 · D-52531 Übach-Palenberg · T +49(0) 2451 4833-0 · F +49(0) 2451 4188-0/-8 · E-Mail: info@slv.de
Techn. Änderungen vorbehalten. Technical Details are subject to change. Les détails techniques sont sujet à des changements.

https://www.slv.com
https://www.slv.com

	AVO DOUBLE

